Actum Tholoni in camera domus dicti domini Hubaque in qua jacet 

Testes magister Lucas Fornieri notarius 

Jacobus Turrel mercator 

Antoni Marin filius quondam Petri (mercator) 

Bertran Salvatoris 

Nobilis Honorat Raysson (mercator) 

Magister Bernard Tassilis sabaterius civitatis Tholoni 

Magister Antonius Arbanes textor 

Et Bastianus Asso habitator eiusdem civitatis 

Et ego Johannes Pavesi notarius publicus. »

F° IIIcXXXIIII. «Procuratio pro stephano Martin civitatis Tholoni

Anno incarnationis domini millesimo quingentesimo vigentesimo tertio die viginti tres  
mensis décembris   

Notum sit Stefanus Martin civitatis Yholoni fecit constituit suam procurationem  
actorem et negociorum suorum infrascriptorum gestorem et mercium. 

[Procurat negotia] honesta mulier Johanna Flamenque eius uxor per eumdem 
vendendum, distrahendum, alienandum […] et adferit bergantinum in portu dicti 
civitatis Tholoni […] per excambium et permutandum […] per eumdem bergantinum 
permutandum, tenendum, possidendum seu recipiendum dictum bergantinum […] 

Venditiones seu permutationes contractus desiderat 

Actum Tholoni in ingressu apothicae Jacobi Paves notarii 

Testes Peyre Bermond (marinarius) 

Peyre Barrilar (marinarius. »)

F° IIcXLII. « Quictantia pro eodem magistro Jacobo de Begni mercatore 

Anno incarnationis domini millesimo quingentesimo vigentesimo secondo et die 
undecim mensis septembris Jacobus de Begni mercator Tholoni teneatur discreto viro 
Gotardo de Ferrarys loci de Sestri de Ponente regie Jaume in summa florenorum 

���		���

septuaginta novem et grosses octo causa emptionis et pretii certorum quantitatium 
veluti et ferri constante appodexa presenta manu eiusdem magistri de Begni scripta et 
subscripta et quam appodexam dicti Gotardi. Dictus Gotardus confessus fuit et 
recognovit dicto de Begni licet absente mei notarius presente se eodem habuisse et 
recepisse et per manus magistri. Petri Bausset eius servitoris dictam summam florenos 
quictiavit de quibus eumdem quictavit cum pacto nibil ulterius petendo. 

Actum Tholoni ubi supra 

Testes Petrus serre mercerius Tholoni 

Petrus Salete filius quondam Anthoni (mercator). » 
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Lexique 

Les terres 

Affaneur ................................ Manouvrier agricole – brassier. 

Affar ou afar .......................... Domaine hors les murs comprenant, quelquefois, un moulin. 
............................................... Forte estimation en 1409 (2 fois la bastide).